

Skrypt połączenia dotyczący odwołania stanu zagrożenia zdrowia publicznego

Streszczenie

Nadchodzą ważne zmiany. Nowe przepisy federalne zobowiązują stan Nowy Jork do rozpoczęcia wiosną 2023 r. ponownej weryfikacji uprawnień do programów pomocy publicznej. Osoby zarejestrowane w programach Medicaid, Child Health Plus (CHP) oraz Essential Plan (EP) nie musiały odnawiać ubezpieczenia od początku 2020 r. dzięki wprowadzonym w związku ze stanem zagrożenia zdrowia publicznego związanego z pandemią COVID-19 (PHE) wymogom dotyczącym zapewniania nieprzerwanej ochrony ubezpieczeniowej, które zostały przyjęte na mocy ustawy ws. pomocy dla rodzin ofiar koronawirusa (Families First Coronavirus Response Act) w marcu 2020 r. Jednak w grudniu 2022 r. w ustawie o skonsolidowanych środkach (Consolidated Appropriations Act) zawarto nowe przepisy wycofujące nieprzerwaną ochronę ubezpieczeniową począwszy od wiosny 2023 r.

Wiosną 2023 r. do osób zarejestrowanych w wyżej wymienionych programach zostaną wysłane zawiadomienia o konieczności odnowienia ubezpieczenia zgodnie z końcową datą objęcia ubezpieczeniem. Zawiadomienia o konieczności odnowienia ubezpieczenia będą zawierać informację o terminie podjęcia działań w celu odnowienia ubezpieczenia bez ryzyka przerwy w ubezpieczeniu. Termin ten będzie uzależniony od końcowej daty objęcia ubezpieczeniem i będzie przypadał na okres od 30 czerwca 2023 r. do 31 maja 2024 r.

Pytania i odpowiedzi

Pyt.: Jak przygotować się do tej zmiany?

Jeśli jesteś już zarejestrowany(-a) za pośrednictwem NY State of Health: Upewnij się, że NY State of Health ma Twój aktualny adres korespondencyjny, numer telefonu i adres e-mail, aby móc się z Tobą skontaktować w sprawie ubezpieczenia zdrowotnego. Aby zaktualizować swoje informacje:

- Zadzwoń do NY State of Health pod numer 1-855-355-5777 (TTY: 1-800-662-1220)
- Zaloguj się do swojego konta na stronie nystateofhealth.ny.gov lub
- Skontaktuj się z asystentem ds. Rejestracji. Jeśli go nie masz, znajdziesz go na stronie <https://info.nystateofhealth.ny.gov/findassistor>.

Zapisz się, aby otrzymywać powiadomienia tekstowe od NY State of Health, aby nie przeoczyć ważnych informacji o ubezpieczeniu zdrowotnym, w tym o terminie odnowienia ubezpieczenia. Aby się zapisać, wyślij SMS o treści START pod numer 1-866-988-0327.

Jeśli zostałeś(-aś) zarejestrowany(-a) przez Local Department of Social Services (LDSS) lub Human Resources Administration (HRA): Sprawdź aktualność adresu, numeru telefonu i innych danych kontaktowych podanych LDSS lub HRA.

- Numer telefonu i adres każdego LDSS i HRA są dostępne na stronie https://health.ny.gov/health_care/medicaid/ldss.htm.

Pyt.: Jak dowiem się o terminie, w którym konieczne będzie przedłużenie ubezpieczenia zdrowotnego?

Otrzymasz powiadomienie i inne informacje, kiedy będzie zbliżał się termin przedłużenia ubezpieczenia zdrowotnego dla Ciebie i/lub członków rodziny. Postępuj zgodnie z instrukcjami podanymi w powiadomieniu. Przestrzegaj zawartego w nim terminu.

Pyt.: Gdzie mogę znaleźć informacje o terminie złożenia wniosku o przedłużenie ubezpieczenia?

Otrzymasz zawiadomienie o konieczności przedłużenia ubezpieczenia przed datą końcową okresu objęcia ubezpieczeniem. W przypadku gdy nie zastosujesz się do instrukcji dotyczących przedłużenia ubezpieczenia, obecne ubezpieczenie zakończy się wraz z datą końcową okresu objęcia ubezpieczeniem.

- W przypadku rejestracji w programie Medicaid, Child Health Plus lub Essential Plan za pośrednictwem systemu NY State of Health datę końcową objęcia ubezpieczeniem można sprawdzić w następujący sposób:
 - Zalogować się na swoje konto NY State of Health na stronie nystateofhealth.ny.gov, a następnie kliknąć kartę „Plans” (Plany) w górnej części ekranu.
 - Skontaktować się z centrum obsługi klienta pod numerem 1-855-355-5777.
 - Skontaktować się z asystentem ds. rejestracji. Jeżeli nie współpracujesz z asystentem ds. rejestracji, możesz go znaleźć na stronie <https://info.nystateofhealth.ny.gov/findassistor>.
- Jeśli zapisałeś(-aś) się do programu Medicaid za pośrednictwem okręgowego Local Department of Social Services (LDSS) lub New York City Human Resources Administration (HRA), wszelkie pytania dotyczące daty końcowej objęcia ubezpieczeniem należy kierować do tych biur. Dane kontaktowe są dostępne na stronie https://www.health.ny.gov/health_care/medicaid/ldss.htm.

Pyt.: Gdzie mogę znaleźć dalsze informacje?

- Jeśli jesteś zapisany(-a) do Medicaid, Child Health Plus, lub Essential Plan przez NY State of Health, w przypadku jakichkolwiek pytań zadzwoń pod numer 1- 855-355-5777 (TTY: 1-800-662-1220). Więcej informacji na ten temat znajdziesz również na stronie <https://info.nystateofhealth.ny.gov/COVID-19-Changes>.
- Jeżeli jesteś zapisany(-a) do programu Medicaid za pośrednictwem okręgowego Local Department of Social Services (LDSS) lub New York City Human Resources Administration (HRA), wszelkie pytania [należy kierować do biur tych wydziałów](#). Więcej informacji na ten temat można znaleźć również na stronie https://www.health.ny.gov/health_care/medicaid/changes.